

"CASA MUZICII" S.R.L.			Ofertă/Cont de plată	
Raion	OR.CALARASI	MD-4402	Număr ofertă: 190001818	Data: 03.10.2025
Adresă	STR.PANTELIMON HALIPPA NR. 27			
Telefon/FAX	024484888, 069848808		Destinatar IP Teatrul Alexei Mateevici	
Cod fiscal	1012609000690			
Cod TVA	3800434			
Cod Bancar 1	VICBMD2X492 B.C."Victoriabank" S.A.			
Cod IBAN 1	MD59VI022242800000235MDL			

Locație: CASA MUZICII - MAGAZIN NR.1 CALARASI

adresa: MD4402 or.Calarasi str.Pantelimon Halippa nr.27, tel: 069848808 tel/fax024484888, e-mail : casamuzicii@yahoo.com, web : www.casamuzicii.md

Utilizator: Manager

№	Cod	Marfă	Măsura	Cant.	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Preț total fără TVA	Valuta	Preț total cu TVA
1	601101	Montarbo B108 - BOXA ACTIVA	buc.	6	7 058,33	8 470,00	42 350,00	Lei	50 820,00
2	466789	dB Technologies Sub 918 - Boxa Bass Activa	buc.	1	22 166,67	26 600,00	22 166,67	Lei	26 600,00
3	467721	dB Technologies FMX 12 - Boxa Activa de tip Monitor	buc.	2	8 916,67	10 700,00	17 833,33	Lei	21 400,00
4	351444	Millenium Multi Speaker Wallmount MSW2 - STATIV BOXA PERETE	buc.	6	300,00	360,00	1 800,00	Lei	2 160,00
5	454281	Midas M32R Live - Mixer Digital	buc.	1	36 291,67	43 550,00	36 291,67	Lei	43 550,00
6	350048	Midas DL16 - Stagebox digital	buc.	1	13 125,00	15 750,00	13 125,00	Lei	15 750,00
7	424075	pro snake CAT6E Cable 30m - Cablu digital	buc.	1	1 208,33	1 450,00	1 208,33	Lei	1 450,00
8	189732	Palmer PAN 01 - Dibox Pasiv	buc.	4	860,00	1 032,00	3 440,00	Lei	4 128,00
9	519215	Sennheiser EW-D SK Base Q1-6 - Sistem fara fir cu transmitator	buc.	6	10 625,00	12 750,00	63 750,00	Lei	76 500,00
10	519269	Sennheiser EW-D 835-S Q1-6 - Sistem fara fir cu transmitator de mana	buc.	3	10 791,67	12 950,00	32 375,00	Lei	38 850,00
11	444995	Sennheiser MKE Essential Omni-Beige EW - Microfon lavaliera	buc.	6	4 500,00	5 400,00	27 000,00	Lei	32 400,00
12	296554	Sennheiser MKE 600 MICROFON CAMERA CONDESATOR	buc.	2	4 833,33	5 800,00	9 666,67	Lei	11 600,00
13	171707173	AUDAC ARES5A/B (Pereche) - Set de boxe de perete	buc.	1	4 158,33	4 990,00	4 158,33	Lei	4 990,00
14	15889417	STATIV MICROFON	buc.	6	316,67	380,00	1 900,00	Lei	2 280,00
15	518240	K/M 28674 19"-Power Box - Priza pentru rack	buc.	1	558,33	670,00	558,33	Lei	670,00
16	129416	Millenium SR-2012 Rack 12 U	buc.	1	2 866,67	3 440,00	2 866,67	Lei	3 440,00
17	171707174	CABLU DE SEMNAL	METRU	200	25,00	30,00	5 000,00	Lei	6 000,00
18	171707175	CONECTOR XLR TATA	buc.	15	25,00	30,00	375,00	Lei	450,00
19	171707176	CONECTOR XLR MAMA	buc.	15	25,00	30,00	375,00	Lei	450,00
20	10132	CONECTOR JACK 6.3MM STEREO	buc.	10	33,33	40,00	333,33	Lei	400,00
21	17170746	SERVICII LIVRARE/ INSTALARE/ADAPTARE/INST RUIRE	Serviciu	1	7 500,00	9 000,00	7 500,00	Lei	9 000,00

În litere: Trei sute cincizeci si două mii opt sute optzeci si opt
Inclusiv 58 814,67 **lei**

Total cu TVA 352 888.00
Total fără TVA 294 073,33

A alcătuit:

